SAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Vargem
Grande do Sul

CONCURSO PÚBLICO Nº 0001/2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA NOTA OBJETIVA E CONVOCAÇÃO PARA A
PROVA PRÁTICA

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Vargem Grande do Sul, através

do seu Superintendente, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas

pela legislação em vigor, através da CONSCAM Assessoria e Consultoria,

HOMOLOGA as notas das provas objetivas divulgadas em 28/09/2021 e

CONVOCA os candidatos abaixo relacionados para realização das Provas Práticas

que serão realizadas no dia 17/10/2021, conforme informações abaixo:

Ajudante Geral

Local: Almoxarifado Municipal “Augustinho Luís Pícolo”, localizado na Rua

Leonardo Nogues Rodrigues, nº 395, Jardim Fortaleza, Vargem Grande do Sul-SP.

- Os candidatos classificados entre o 1º e 6º colocado deverão apresentar-se ao

local até às 10h00min;

- Os candidatos classificados entre o 7º e 15º colocado deverão apresentar-se ao

local até às 11h00min;

Motorista

Local: Almoxarifado Municipal “Augustinho Luís Pícolo”, localizado na Rua

Leonardo Nogues Rodrigues, nº 395, Jardim Fortaleza, Vargem Grande do Sul-SP.

- Os candidatos classificados entre o 1º e 5º colocado deverão apresentar-se ao

local até às 10h00min;

- Os candidatos classificados entre o 6º e 10º colocado deverão apresentar-se ao

local até às 11h00min;

Os candidatos convocados para a Prova Prática deverão apresentar-se na data,

local e horário definido no Edital de Convocação e observar as demais informações

do edital de abertura das inscrições.

ATENÇÃO: Todos os candidatos deverão comparecer ao local da avaliação

utilizando máscaras de proteção facial contra o COVID-19. Não será permitida

a entrada do candidato no local de avaliação sem a máscara supracitada. A

exigência de utilização de máscara se estende também por todas as

dependências do local.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Vargem Grande do Sul, 06 de outubro de 2021.

Celso Henrique Bruno

Superintendente

Lista de Classificação (Geral)

Cargo Ajudante Geral

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc.

Acertos
Português

Acertos

Matemática

Acertos C.
Específicos

Acertos Nota final

1º 0357156 AURELUCI DUTRA GASPAR SILVEIRA 32691898X 21/12/1979 8 5 15 28 93,333

2º 0355660 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA 571767746 16/11/2001 8 5 14 27 90,000

3º 0355407 LUÍS OTÁVIO MARINI DO NASCIMENTO 591282550 05/06/2002 9 5 12 26 86,667

4º 0357064 IGOR RUI DE CARVALHO 592781112 26/06/2000 6 4 15 25 83,333

5º 0357052 MARIANE PEREIRA RAMIRES 46742046 09/03/1997 7 4 14 25 83,333

6º 0355531 ABIMAEL MAGALHÃES PAULINO 609038825 10/10/2001 9 3 13 25 83,333

7º 0355710 WESLEI MONTESSI VENTURA 541142823 04/06/1998 8 4 13 25 83,333

8º 0356986 RITA DE CASSIA BROCHADO 422063435 26/11/1986 6 3 15 24 80,000

9º 0355433 ALAN CHIAVEGATI FERNANDES 494649453 11/09/1999 8 2 14 24 80,000

10º 0355498 JULICE BARRETO DA SILVA E SILVA 497296226 20/12/1995 7 2 14 23 76,667

11º 0355412 OSVALDO IGOR ANESTOR GREGORIO 603793290 18/09/1999 7 2 14 23 76,667

12º 0356988 DIEGO RODRIGUES DOS SANTOS 421740164 19/12/1986 6 2 14 22 73,333

13º 0357071 JOSE LUIS BERNARDES 28812207 11/04/1974 5 3 14 22 73,333

14º 0355871 FÁBIO MAIOCHI ARGATE 336866975 23/08/1980 7 2 13 22 73,333

15º 0355405 TAÍS REGINA DA COSTA 451922785 29/09/1989 7 4 11 22 73,333

Qtd. Candidatos: 15

Lista de Classificação (Geral)

Cargo Motorista

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos Nota final

1º 0355522 GABRIEL OTHERO 49735528 13/03/1995 6 5 14 25 83,333

2º 0356939 ARCELINO ANADÃO JÚNIOR 17204685 11/04/1965 7 5 12 24 80,000

3º 0355435 OSMAR SILVIO VENTURA 23111397 08/02/1970 7 5 12 24 80,000

4º 0356851 ELAINE CRISTINA DE FREITAS 265625270 18/07/1975 7 5 12 24 80,000

5º 0356919 PAULO ALEXANDRE MOREIRA 285706779 23/01/1979 7 5 12 24 80,000

6º 0355470 ARMANDO MACITELI JÚNIOR 40122548 21/10/1985 7 5 12 24 80,000

7º 0355411 EDGAR RONAN SILVA FERREIRA 463630063 06/03/1990 7 5 12 24 80,000

8º 0355403 WESLEI RAI  SILVA 573257644 29/03/1998 7 1 15 23 76,667

9º 0356625 VANDERLEI OLIVEIRA PESTELI 26187276 11/04/1975 6 4 12 22 73,333

10º 0356526 WELLINGTON ROBERT S ANDRE DA SILVA 42206551 15/09/1983 5 5 12 22 73,333

Qtd. Candidatos: 10

	CONCURSO PÚBLICO Nº 0001/2021
	ATENÇÃO: Todos os candidatos deverão comparecer ao local da avaliação utilizando máscaras de proteção facial contra o COVID-19. Não será permitida a entrada do candidato no local de avaliação sem a máscara supracitada. A exigência de utilização de más...